
2019年4月 発行

Photo catalog

すべ
ては
、家
族の
良い
暮ら
しの
ため
に。

All
 fo
r t
he
 go
od
 li
fe 
of 
the
 fa
mi
ly

Ma
wa
tar
i-h
om
e

Ma
wa
tar
i-h
om
e

co
mp
an
y i
nfo
rm
ati
on

ホームページに載っていない情報満載

の心地良い暮らしを実現するために夢

事前来場予約キャンペーン 見学会のご来場は　　　　　　　　がスムーズです。

ご来場予約、希望の方

ホームページに載っていない情報満載

ご来場予約　先着　　　組　Quo カード    　　　　　円   進呈
お問い合わせ・資料請求フォームの　　　　　　　　　　　　　　　　に

内容に応じて、ご説明できる準備をしてご来場お待ちしております。

6月19日・20日の10：00～17：00までの間から選んでいただき入力をお願いします。

例：来場予約希望
　6月19日　11：00

「ご意見・お問い合わせ」30 2,000
電話・お問い合わせフォームにて事前に来場予約を行い、
実際にご来場頂きアンケートにお答えいただいたお客様が対象となります。

毎月先着

10人気の家づくり資料

の心地良い暮らしを実現するために夢 お問い合わせ・資料請求フォームは、こちらのQRコードから

必須  のお名前・ふりがな・住所・
電話番号・Eメールを入力

をタップします。

をタップします。

「完了」です。

資料請求に「希望する」を選択

無料プレゼント！
セット
限定

「事前予約」今な
ら！



3

3

3

N

福間駅

白菊幼稚園

イオンモール福津

太郎丸 手光 光陽台入口
光陵高入口

大和町

福津市役所

光陽台 1 福間駅東

日蒔野
福間南

中央

ヤマダ電機

ミスター
マックス

梅雨時期なのにサラッと快適な家

福津市光陽台1丁目18付近

太郎丸
手光

光陽台
入口

大和町

中央

会 場光陽台 1

福津市役所

ホームページも見てね♪ 検索馬渡ホーム

０１２０-７１８-９３３株式会社

馬渡ホーム

〒８１９-００４３
建設業登録／福岡県知事許可（般一28）第74260号

福岡市西区野方５-３９-２
福岡県知事（2）第17977号　（公社）福岡県宅地建物取引業会会員

mawatari

O P E N
HOUSE SAT SUN

6/19・20 10:00～17:00

6月20日（日）11：00～

（30分～40分程度）

梅雨時期なのにサラッと快適な家

at Koyodai

福津市光陽台1丁目18付近

注　文　住　宅 事前来場予約

キャンペーン受付中

詳しくは、裏面にて

私たちの大切なお施主様のご厚意により開催させていただくイベントになります。
ご見学の際にはルールを守ってご覧いただきますよう固くお願い致します。

お客様には何かとご不便・ご不自由をおかけすることもございますが、

何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申しあげます。

新型コロナウイルス感染防止のため下記の取組みを実地しております。

完成見学会LIVE配信
伝えたいのは「空気と温度」


